
Zapisnik 

Sa III (Treće) redovne sednice Komiteta za politiku i finansije, održane: 19.03.2024. 

 

Dnevni red 

1) Usvajanje zapisnika sa prethodnog sastanka; 

2) Pregled skupštinskog materijala za III sednicu; 

3) Eventualno. 

Arijeta Skeraj : Pozdrav predsednice, Pozdrav kolege! Dobrodošli na III Redovni sastanak za 

2024. godinu KPF-a! Vjerujem da ste svi dobili materijal. Prije nego stavimo dnevni red na 

glasanje, da li neko ima nešto na dnevnom redu? Ako ne , onda stavljamo na glasanje. Ko je za? 

Ima li prigovora? Uzdržanih? Sa 6 glasova za, nula protiv i nula suzdržanih, usvajamo dnevni red. 

Prva tačka je usvajanje zapisnika sa prethodnog sastanka. Želi li neko govoriti u vezi pomenute 

tačke? Ako ne , onda stavljamo na glasanje. Ko je za? Ima li prigovora? Uzdržanih? Sa 5 glasova 

za, nula protiv i nula uzdržanih, usvajamo prvu tačku.  

Druga tačka je razmatranje materijala u Skupštini za trecu sednicu. Zatim počinjemo od prve 

tačke:  

- Usvajanje izveštaja o realizaciji Opštinskog plana integriteta za 2023. godinu. Želi li neko 

govoriti u vezi pomenute tačke? Ako ne , onda stavljamo na glasanje. Ko je za? Ima li prigovora? 

Uzdržanih? Sa 5 glasova za, nula protiv i nula uzdržanih, usvajamo prvu tačku.  

- Druga tacka glasi: Predlog odluke o prenosu sopstvenih neutrošenih sredstava iz 2023. u 2024. 

godini, Želi li neko govoriti u vezi pomenute tačke? Ako ne , onda stavljamo na glasanje. Ko je 

za? Ima li prigovora? Uzdržanih? Sa 5 glasova za, nula protiv i nula uzdržanih, usvajamo drugu 

tačku. 

- Treca tacka glasi: Usvajanje izveštaja o radu predsednika opštine i izvršnih organa opštine Dragaš 

za 2023. godinu, Želi li neko govoriti u vezi pomenute tačke? Ako ne , onda stavljamo na glasanje. 

Ko je za? Ima li prigovora? Uzdržanih? Sa 5 glasova za, nula protiv i nula uzdržanih, usvajamo 

drugu tačku. 

Arijeta Skeraj : Prelazimo na treću tačku dnevnog reda Komiteta za PF-e. Tačku Eventualno, da 

li ima diskutanata u vezi ove tačke dnevnog reda. Pošto nema prijavljanih, ja vam se zahvaljujem 

na prisustvu i ovim zatvaram današnje zasedanje KPF-a. Ugodan dan! 

 

Predsedavajuća KPF- a 

Arijeta Skeraj 


